公益財団法人 財務会計基準機構会員

2022年５月16日

各   位

会 社 名  大 建 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役 社長執行役員 億田正則

コード番号  ７９０５（東証プライム市場）

問 合 せ 先  上席執行役員経理部長 森野勝久

電 話 番 号  ０ ６ － ６ ２ ０ ５ － ７ １ ９ ４

（訂正）個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2022年５月13日に公表いたしました「個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ」に一部誤りが

ございましたので、下記のとおりお知らせいたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

個別損益計算書の売上高に、グループ会社に対する有償支給取引が一部含まれていたため、これを訂

正いたします。なお、売上原価も同額減額となるため、利益についての修正はございません。また、連

結経営成績にも影響はございません。

２．訂正の内容

１．当期（2022年３月期）個別業績と前期実績値との差異

【訂正前】

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期実績(A) 144,123 4,069 6,257 5,246 201.46

当期実績(B) 155,094 2,613 4,793 3,377 129.62

増減額(B-A) 10,970 △1,456 △1,463 △1,869

増減率(%) 7.6 △35.8 △23.4 △35.6

【訂正後】

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期実績(A) 144,123 4,069 6,257 5,246 201.46

当期実績(B) 148,782 2,613 4,793 3,377 129.62

増減額(B-A) 4,658 △1,456 △1,463 △1,869

増減率(%) 3.2 △35.8 △23.4 △35.6

以 上